



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

ATZ-Form A/S

Borupvej 60, 3320 Skævinge

CVR-nr. 27 74 02 19

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022.

Tommy Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | ATZ-Form A/S Borupvej 60 3320 Skævinge |
| | CVR-nr.: 27 74 02 19 Stiftet: 30. april 2004 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Erik Kramp Tommy Hartmann Bjarne Hermansen |
| Direktion | Erik Kramp |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af at drive produktions- og udviklingsvirksomhed samt anden dertil knyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204.622 mod 1.008.729 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.952 mod 143.159 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at selskabets resultat for 2021/22 vil udvise et positiv resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.204.622 | 1.008.729 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.074.612 | -723.195 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -73.005 | -73.005 |
| Driftsresultat | 57.005 | 212.529 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 38 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.965 | -28.154 |
| Resultat før skat | 50.040 | 184.413 |
| Skat af årets resultat | -11.088 | -41.254 |
| Årets resultat | 38.952 | 143.159 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 38.952 | 143.159 |
| Disponeret i alt | 38.952 | 143.159 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Produktionsanlæg og maskiner | 182.272 | 255.277 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>182.272</u> | <u>255.277</u> |
| 3 Deposita | 59.700 | 59.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>59.700</u> | <u>59.700</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>241.972</u> | <u>314.977</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | 0 | 175.200 |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>175.200</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 241.628 | 295.003 |
| Udskudte skatteaktiver | 62.541 | 73.629 |
| Andre tilgodehavender | 54.759 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 27.392 | 24.415 |
| Tilgodehavender i alt | <u>386.320</u> | <u>393.047</u> |
| Likvide beholdninger | 134.440 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>520.760</u> | <u>568.247</u> |
| Aktiver i alt | <u>762.732</u> | <u>883.224</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -175.062 | -214.013 |
| Egenkapital i alt | 324.938 | 285.987 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 15.832 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 176.684 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 120.094 | 103.935 |
| Anden gæld | 317.700 | 300.786 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 437.794 | 597.237 |
| Gældsforpligtelser i alt | 437.794 | 597.237 |
| Passiver i alt | 762.732 | 883.224 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 951.021 | 631.773 |
| Pensioner | 110.233 | 81.563 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.358 | 9.859 |
| | 1.074.612 | 723.195 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 3 |
| 2. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris primo | 4.092.027 | 4.092.027 |
| Kostpris ultimo | 4.092.027 | 4.092.027 |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.836.750 | -3.763.745 |
| Årets afskrivninger | -73.005 | -73.005 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -3.909.755 | -3.836.750 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 182.272 | 255.277 |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris primo | 59.700 | 59.700 |
| Kostpris ultimo | 59.700 | 59.700 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 59.700 | 59.700 |